
 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

 
Al personale docente 

All’Albo 

Alla sezione Amministrazione trasparente del sito web 

 

CNP: M4C1I2.1-2022-941-1001  

CUP: C64D22001210006 

OGGETTO:RIAPERTURA TERMINI - Avviso rivolto al personale interno o, in subordine, in regime 

di collaborazione plurime o, in ulteriore subordine, esterno per la selezione e il reclutamento di n. 1 

Esperto in attività di formazione rivolte al personale scolastico (DS, DSGA, Personale docente e ATA) 

per promuovere la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica per 

l’attuazione del Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 

1,comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11agosto 2022, n. 

222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali”nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla 

Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;  

VISTO il DPR n. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  VISTO 

il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente "Le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

contabile delle Istituzioni Scolastiche";  

VISTO il regolamento d’istituto per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45 comma 3 

lett. h) D.I. 129/2018 approvato con delibera n. 38 del Consiglio d’istituto; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 84750 del 10.10. 2022 per la presentazione di proposte progettuali per la 

realizzazione di percorsi nazionali di formazione alla transizione digitale in favore del personale scolastico, 

erogati con modalità e strumenti innovativi, nell’ambito dei progetti in essere del PNRR; 

VISTO il decreto n. 222 del Ministro dell’istruzione dell’11 agosto 2022, “Decreto di destinazione delle 

risorse per l’attuazione di “progetti in essere” del PNRR relativi alle linee di investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”;  

VISTO la nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022, “Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, 

della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 

– Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1“Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – 

Componente 1 – del PNRR;  

VISTO il contributo assegnato di € 2.000,00 utilizzabile per attività di formazione per gli anni scolastici 

2022/23 – 2023/24; 

VISTO il progetto inoltrato in data 07/11/2022;  

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del progetto di cui all’oggetto, Prot. n. 1374 del 21/03/2023; 

VISTO il decreto di nomina del RUP del progetto in oggetto, Prot. n. 582 del 01/02/2024; 

NAMM31400E - A5C5A38 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001168 - 26/02/2024 - VII - I

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI



 

 
 

SCUOLA SECONDARIA STATALE DI I GRADO 

“GIOVANNI SCOTTI” 
Via Michele Mazzella, 117 – 80077 Ischia (NA) 
cod.mecc.:NAMM31400E  - C.F.: 83001830633 

Segreteria :  081991137 
e-mail NAMM31400e@istruzione.it 

 

 

VISTO l’Avviso interno/esterno per la selezione e il reclutamento di n. 1 Esperto in attività di formazione 

rivolte al personale scolastico, Prot. n. 757 del 08/02/2024; 

CONSIDERATO che non è pervenuta nessuna candidatura entro il termine fissato dall’avviso 

summenzionato; 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini dell’Avviso rivolto al personale interno o, in subordine, in regime di 

collaborazione plurime o, in ulteriore subordine, esterno per la selezione e il reclutamento di n. 1 Esperto in 

attività di formazione rivolte al personale scolastico (DS, DSGA, Personale docente e ATA) per promuovere 

la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione scolastica dalle ore 12:00 del 27/02/2024 alle 

ore 12:00 del 04/03/2024.  

Allo scadere del termine la procedura si intenderà definitivamente conclusa. 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo Pretorio e sul Sito della scuola  www.smscotti.edu.it ed 

ha valore di notifica per tutto il personale dell'istituto.  

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Mario Sironi  

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da MARIO SIRONI


		2024-02-27T08:15:42+0100
	Mario Sironi




